BE:.!llRROS

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GAl31N l:TE DO PRl: ITITO

...,__.,,,_ ---
•

PORTARIA Nº. 028, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2018.

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS. Estado do

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o contido na Lei

Complementar 49 de 12 de Maio de 2017, que dispõe sobre a Reorganizaç~10

Administrativa do Poder Executivo e dá outras providências.

RESOLVE:

NOMEAR, o Sr. ADEVANDO LUAN OLIVEIRA SILVA, RG nº

9.833.249 SDS/PE, CPF nº. 123.649.844-59, para exercer o Cargo de Provimento

em Comissão CC - 23, de ASSESSOR TECNICO. deste Município, lotado na

Secretaria de Administração e Finanças, a partir de 0110212018. IIIIIIIII/IIIIIIIII/IIII//

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Municipi 05 de Fevereiro de 2018

SEVERINO OTÁVI
p

O MONTEIRO

Prnçn Duque de Caxias. S/N. C'~nLro. lh:7.~rros PE.
Fone: 37:!~-6 700.

Ci'-1'.1:10.0'11 :'\101000 1-75.